
MĚSTSKÝ ÚŘAD KROMĚŘÍŽ 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

767 01  Kroměříž, Velké náměstí 115 
 

Č.j.:  02/334/052817/2101/45/2023/Lev Kroměříž, dne 11.09.2023  
Oprávněná úřední osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

Ing. Petr Levák, kancelář 405 
573321113 
petr.levak@mestokm.cz 

 

 
 
EG.D, a.s. 
Lidická 1873 
602 00  Brno 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 
Výroková část: 

Městský úřad v Kroměříži, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1, písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona 
žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), 
kterou dne 06.06.2023 podala společnost 

EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická 1873, 602 00  Brno, 
kterou zastupuje ELMO a.s., Roman Novotný, IČO 15528588, Příluky 386, 760 01  Zlín 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

"Bařice, obnova NN" 

(dále jen "stavba") na pozemcích st. p. 45 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 96 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 108 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 109/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 110 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 112 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 128/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 131 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 57/2 (ostatní plocha), parc. č. 57/3 (ostatní 
plocha), parc. č. 57/4 (ostatní plocha), parc. č. 57/5 (ostatní plocha), parc. č. 68/3 (zahrada), parc. č. 70 
(trvalý travní porost), parc. č. 320/1 (ovocný sad), parc. č. 421 (ostatní plocha), parc. č. 425 (ostatní 
plocha), parc. č. 1145/1 (ostatní plocha), parc. č. 1146/2 (ostatní plocha), parc. č. 2012 (ostatní 
plocha), parc. č. 2013 (ostatní plocha), parc. č. 2014 (ostatní plocha) v katastrálním území Bařice. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Stávající podpěrný bod č.6 před č.p.13 se vymění za nový koncový a z něj bude proveden svod 
do nového pilíře SD622/NK. Z něj bude vyveden nový zemní kabel NAYY 4x95mm2, který 
bude veden podél komunikace směr Velké Těšany a naproti č.p.73 bude ukončen v novém pilíři 
SR432/NK. Dále budou z toho pilíře pokračovat dva kabely NAYY 4x95mm2, jeden až k domu 
č.p.92 na konci ulice a druhý na konec ul. Pod Vodojemem k č.p.81. V trase obou kabelů budou 
vysmyčkovány další pilíře SS100, SS200 a SS300, z kterých budou napojeny jednotlivé RD.  

 

Umístění stavby na pozemku: 

- Stavba bude umístěna na pozemcích st. p. 45, st. p. 96, st. p. 108, st. p. 109/1, st. p. 110, st. p. 112, 
st. p. 128/1, st. p. 131, parc. č. 57/2, parc. č. 57/3, parc. č. 57/4, parc. č. 57/5, parc. č. 68/3, parc. č. 
70, parc. č. 320/1, parc. č. 421, parc. č. 425, parc. č. 1145/1, parc. č. 1146/2, parc. č. 2012, parc. č. 
2013, parc. č. 2014  v katastrálním území Bařice. 



02/334/052817/2101/45/2023/Lev str. 2 

Určení prostorového řešení stavby: 

-  Je dáno výkresem 01 – Zákres projektované trasy v katastrální mapě 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- Je dáno výkresem 01 – Zákres projektované trasy v katastrální mapě 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna na pozemcích st. p. 45, st. p. 96, st. p. 108, st. p. 109/1, st. p. 110, st. p. 
112, st. p. 128/1, st. p. 131, parc. č. 57/2, parc. č. 57/3, parc. č. 57/4, parc. č. 57/5, parc. č. 68/3, 
parc. č. 70, parc. č. 320/1, parc. č. 421, parc. č. 425, parc. č. 1145/1, parc. č. 1146/2, parc. č. 2012, 
parc. č. 2013, parc. č. 2014  v katastrálním území Bařice. 

2. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje situační výkres 
současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebních pozemků, 
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od 
hranic pozemku a sousedních staveb.  

3. Stavba bude umístěna v souladu s dokumentací pro územní řízení, kterou zpracoval autorizovaný 
technik pro technologická zařízení staveb Roman Novotný ČKAIT - 1302234. Případné změny 
nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

4. Před zahájením stavby budou vytýčeny sítě technické infrastruktury ve staveništi. 

5. Při provádění stavby a jejím provozu budou respektovány hlukové limity dané Nařízením vlády č. 
272/2011 Sb. o ochraně zdraví před  nepříznivými účinky hluku a vibrací a občanský zákoník. 

6. Při provádění stavby je nutno dodržet předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 
zařízení, zejména zákon č. 309/2006 Sb. a Nařízení vlády č. 591/2006 Sb. v platném znění. 

7. Budou dodrženy požadavky obsažené ve: vyjádření a souhlasu EG.D, a.s. ., zn.: H18502-
27081867 ze dne 13.02.2023 
Souhlasíme s provedením výše uvedené akce v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy při 
splnění těchto podmínek: 

1. V ochranných pásmech (dále jen OP) zařízení distribuční soustavy budou při realizaci 
stavby/činnosti dle uděleného souhlasu dodrženy podmínky dle § 46 odst. 8 zákona č. 458/2000 
Sb., v platném znění, kde se konstatuje, že v OP těchto zařízení je zakázáno pod písmeny: 
c) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení 

nebo ohrozit život, zdraví či majetek osob 
d) provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto 

zařízením. 

2. Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení, vyskytujícího se v zájmovém území, do všech 
vyhotovení prováděcí dokumentace ajeho vyznačení dobře viditelným způsobem přímo v terénu. 
Jedná se zejména o místa křížení či souběhu trasy vedení s trasou pohybu mechanizace, s trasou 
vedení výkopů a podobně tak, aby pracující na staveništi byli o hranicích ochranného pásma 
trvale informováni. 

3. Objednání přesného vytyčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu, a to nejméně 14 dnů před 
zahájením prací v blízkosti podzemního kabelového vedení. V případě, že nebude možné trasu 
kabelu bezpečně určit pomocí vytyčovacího zařízení, je investor zemních prací povinen pro 
jednoznačné stanovení jeho polohy provést na určených místech a v nezbytném rozsahu ruční 
odkrytí kabelu podle pokynů technika EG.D, a.s. (dále jen EGD). Vytyčení kabelů VN, NN 
zajistí Marek Lidinec, tel.: 57716-3366, mail: marek.lidinec@egd.cz. 

4. Provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelového vedení výhradně klasickým ručním 
nářadím bez použití jakýchkoli mechanismů s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem 
zařízení stanoveno jinak. 



02/334/052817/2101/45/2023/Lev str. 3 

5. Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (podložení, vyvěšení,...), aby nedošlo k jeho poškození 
poruchou nebo nepovolanou osobou a označení výstražnými tabulkami bude provedeno podle 
pokynů technika EGD. Další podmínky pro zabezpečení našeho zařízenísi vyhrazujeme při 
vytyčení nebo po jeho odkrytí. 

6. Vyřešení způsobu provedení souběhů a křížení výše zmíněné akce s rozvodným zařízením musí 
odpovídat příslušným ČSN. 

7. Přizvání technika EGD ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem výkopu. O kontrole bude 
proveden zápis do montážního nebo stavebního deníku. Při nedodržení této podmínky budou 
poruchy, vzniklé na zařízení, odstraňovány na náklady investora stavby. 

8. Po dokončení musí stavba z pohledu ochrany před provozními a poruchovými vlivy distribuční 
soustavy odpovídat příslušným normám, zejména PNE 33 3301, PNE 33 3302, PNE 34 1050, 
ČSN EN 50 341-1, PNE 33 0000-1, ČSN EN 50 522, ČSN EN 61 936-1, ČSN 73 6005. 

9. Po dokončení stavby připomínáme, že v OP distribučního zařízení je dále zakázáno: 

a) zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná 
podobná zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky 

b) provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní práce 

c) u nadzemního vedení nechávat růst porosty nad výšku 3 m 

d) u podzemního vedení vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení mechanizmy o celkové 
hmotnosti nad 6 t. 

10. V projektové dokumentaci a při stavbě budou respektovány podmínky uvedené ve vyjádření č. 
26228636, s platností do 07.02.2025, o existenci zařízení distribuční soustavy ve vlastnictví a 
provozování EGD a podmínkách práce v jeho blízkosti. 

11. Veškerá stavební činnost v OP distribučního a sdělovacího zařízení bude před jejím zahájením 
konzultována s příslušným správcem zařízení (kontakty na správce zařízení jsou uvedeny v 
závěru tohoto vyjádření), který stanoví bezpečnostní opatření pro práce v OP příslušného 
rozvodného zařízení dle platné ČSN EN 50 110-1. 

12. Dovolujeme si také upozornit, že investor stavby hradí náklady na dodatečné úpravy stávajícího 
zařízení distribuční soustavy, které jsou vyvolané stavbou. Jedná se např. o ochranu 
podzemního vedení přiložením dodatečné chráničky v místě vjezdů apod. 

8. Budou dodrženy požadavky obsažené ve stanovisku společnosti GasNet, s.r.o. zn. 5002832049 ze 
dne  30.05.2023: 

Požadujeme respektovat průběh a ochranné pásmo plynárenského zařízení. 

Při realizaci stavby je nutno dodržovat veškerá pravidla stanovená pro práce v ochranném pásmu 
(OP) plynárenského zařízení a plynovodních přípojek, které činí 1 m na každou stranu měřeno 
kolmo od obrysu plynovodu a přípojek. V tomto pásmu nesmí být umísťovány žádné nadzemní 
stavby, prováděna skládka materiálu a výšková úprava terénu. Veškeré stavební práce budou 
prováděny v OP výhradně ručním způsobem a musí být vykonávány tak, aby v žádném případě 
nenarušily bezpečný provoz uvedených plynárenských zařízení a plynovodních přípojek. 

Křížení a souběh inž. sítí s plynovodním zařízením musí být v souladu s ČSN 73 60 05, tab. 1 a 2. 

Umístění kabelu a ostatního souvisejícího zařízení bude upřesněno dle skutečné polohy PZ na 
základě vytyčení plynárenského zařízení před zahájením stavby! 

Při křížení kabelů s plynárenským zařízením bude kabel v místě křížení uložen výhradně do 
betonové tvárnicové chráničky nebo korýtka. Křížení bude kolmé. Přesah betonové chráničky u 
STL plynovodů musí být minimálně do vzdálenosti 1 m na obě strany plynovodu. Případný spoj 
betonové chráničky musí být v co největší vzdálenosti od plynovodu. Mezi betonovou chráničkou 
a plynovodem musí být zhutněná vrstva písku. Odstupová vzdálenost obrysu chráničky od obrysu 
plynárenského zařízení a plynovodních přípojek bude provedena v souladu s ČSN 736005. 

V případě křížení zemnící sítě s plynovodní sítí požadujeme provést následující opatření: 



02/334/052817/2101/45/2023/Lev str. 4 

- křížení bude kolmé nebo pod úhlem max 60 st. 

- při křížení zemnících pásků a plynovým potrubím PE bude realizována požární přepážka, 
která bude tvořenou z betonové dlaždice 0,5x0,5x0,05m, která místo křížení přesáhne na každou 
stranu o 0,2m. 

- páska uzemnění bude uložena 0,1 m pod kabelem v hloubce 0,7m a položena v místě křížení na 
betonovou dlaždici 

- uvedená opatření slouží k zamezení případných tepelným vlivům od uzemňovací pásky na 
plynárenské zařízení a přípojek. 

Stavební objekty (včetně betonových patek, rozvodných pilířů volně stojících, sloupů NN, atd.) 
musí být umístěny min. 1 m od plynárenských vedení - měřeno kolmo na půdorysný obrys potrubí. 

Trasa kabelového vedení při souběhu s plynárenskými objekty (skříň pro HUP a plynoměr) musí 
být vedena v souladu s ČSN 332000-5-52 ed.2 alespoň 0,6 m od plynárenského objektu. 

- Pokud realizace stavby vyvolá výškovou nebo směrovou úpravu trasy PZ, bude toto 
posuzováno jako přeložka. Náklady budou hrazeny investorem stavby. 

Toto stanovisko se netýká žádných úprav plynárenského zařízení v zájmovém území. 

Případně nutno řešit samostatně (http://www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/). 

Současně si vyhrazujeme upřesnění nebo rozšíření našich podmínek při zjištění situace na místě. 

Před zahájením prací bude provedeno vytyčení PZ a v průběhu výstavby před záhozem bude 
provedena kontrola souběhu a křížení. 

Objednání vytyčení a kontroly na: https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-vytyceni 

V rozsahu této stavby souhlasíme s povolením stavby dle zákona 183/2006 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů. Tento souhlas platí jen pro územní řízení, řízení o územním souhlasu, veřejnoprávní 
smlouvy pro umístění stavby, zjednodušené územní řízení. 

Pokud bude třeba pro provedení stavby ohlášení, stavební povolení, veřejnoprávní smlouva o 
provedení stavby nebo oznámení stavebního záměru s certifikátem autorizovaného inspektora, 
stavebník požádá GasNet, s.r.o. před jedním z výše uvedených povolovacích režimů o stanovisko k 
projektové dokumentaci, nebo k obdobné dokumentaci podle stavebního zákona. 

Pokud se stane stanovisko v době své platnosti součástí rozhodnutí stavebního úřadu (bude 
citována naše značka stanoviska), prodlužuje se jeho platnost o dobu platnosti rozhodnutí 
stavebního úřadu. 

V zájmovém území se mohou nacházet plynárenská zařízení jiných vlastníků či správců, případně 
i dlouhodobé nefunkční/ neprovozovaná plynárenská zařízení bez dostupných informací o jejich 
poloze a vlastnictví. 

Plynárenská zařízení a plynovodní přípojky (dále jen PZ) jsou dle ust. § 2925 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, provozovány jako zařízení zvlášť nebezpečná a z tohoto důvodu jsou 
chráněna ochranným pásmem dle zákona č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

Rozsah ochranného pásma je stanoven v zákoně 458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

Stavební činnosti je možné realizovat pouze při dodržení podmínek stanovených v tomto 
stanovisku. Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, budou stavební činnosti považovány dle § 68 
zákona č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů za činnost bez našeho předchozího souhlasu. 
Při každé změně projektu nebo stavby (zejména trasy navrhovaných inženýrských sítí) je nutné 
požádat o nové stanovisko k této změně. 

Nedodržení podmínek uvedených v tomto stanovisku zakládá odpovědnost stavebníka za vzniklé 
škody. 



02/334/052817/2101/45/2023/Lev str. 5 

PŘI REALIZACI STAVBY BUDOU DODRŽENY TYTO PODMÍNKY PRO PROVÁDĚNÍ 
STAVEBNÍ ČINNOSTI: 

(1) Před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytyčení trasy a přesné určení uložení PZ. 
Vytyčení trasy provede příslušná regionální oblast ZDARMA. Formulář a kontakt naleznete na 
https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/, lze využít QR kód, který je uveden v tomto stanovisku. 
Při podání žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska 
a sdělí termín zahájení a ukončení stavby. O provedeném vytyčení trasy bude sepsán protokol. 
Přesné určení uložení PZ (sondoujje povinen provést stavebník na svůj náklad. 

BEZ VYTYČENÍ TRASY A PŘESNÉHO URČENÍ ULOŽENÍ PZ STAVEBNÍKEM NESMÍ BÝT 
VLASTNÍ STAVEBNÍ ČINNOST ZAHÁJENA. VYTYČENÍ POVAŽUJEME ZA ZAHÁJENÍ 
STAVEBNÍ ČINNOSTI V OCHRANNÉM A BEZPEČNOSTNÍM PÁSMU PZ. PROTOKOL O 
VYTYČENÍ MÁ PLATNOST 2 MĚSÍCE.  

(2) Stavebník je povinen stavebnímu podnikateli prokazatelně předat kopii tohoto stanoviska. 
Převzetí kopie stvrdí stavební podnikatel stavebníkovi svým podpisem a zápisem do stavebního 
deníku. Pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou PZ, 
rozsahem ochranného pásma a těmito podmínkami. 

(3) Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPG 702 01, TPG 702 04, TPG 700 03, zákon č.458/2000 
Sb. ve znění pozdějších předpisů, případně další předpisy související s uvedenou stavbou. 

(4) Při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu PZ vč. přesného určení uložení PZ je 
stavebník povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození PZ nebo ovlivnění jejich 
bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného nářadí, zemina bude těžena 
pouze ručně bez použití pneumatických, elektrických, bateriových a motorových nářadí. 

(5) V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební 
činnosti provedeno úplné obnažení PZ v místě křížení na náklady stavebníka. Technologie musí 
být navržena tak, aby v místě křížení nebo souběhu s PZ byl dostatečný stranový nebo výškový 
odstup od PZ, který zajistí nepoškození PZ během prací a to s ohledem na použitou bezvýkopovou 
technologii a všechny její účinky na okolní terén. V případě, že nemůže být tato podmínka 
dodržena, nesmí být použita bezvýkopová technologie. 

(6) Odkrytá PZ budou v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně zabezpečena proti 
jejich poškození. 

(7) Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na PZ, vč. hlavních uzávěrů plynu (HUP) na odběrném 
plynovém zařízení udržovat stále přístupné a funkční po celou dobu trvání stavební činnosti. 

(8) Bude zachována hloubka uložení PZ (není-live stanovisku uvedeno jinak). 

(9) Stavebník je povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození PZ (vč. drobných vrypů 
do PE potrubí, poškození izolace, signalizačního vodiče, výstražné fólie, markéru atd.) na telefon 
1239. 

(10)Před provedením zásypu výkopu a v průběhu stavby bude provedena kontrola dodržení 
podmínek stanovených pro stavební činnosti v ochranném pásmu PZ. Povinnost kontroly se 
vztahuje i na PZ, která nebyla odhalena. Kontrolu provede příslušná regionální oblast (formulář 
a kontakt naleznete na https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/, lze využít QR kód, který je 
uveden v tomto stanovisku). Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v 
úvodu tohoto stanoviska. Kontrolu je třeba objednat min. 5 dnů předem. 

Předmětem kontroly je také ověření dodržení stanovené odstupové vzdálenosti staveb, které byly 
povoleny v ochranném a bezpečnostním pásmu PZ. 

(11)O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí být PZ zasypána. 
Stavebník je povinen na základě výzvy provozovatele PZ, nebo jeho zástupce doložit průkaznou 
dokumentaci o nepoškození PZ během výstavby nebo provést na své náklady kontrolní sondy v 
místě styku stavby s PZ. 



02/334/052817/2101/45/2023/Lev str. 6 

(12)Plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou před zásypem výkopu řádně podsypány a 
obsypány, bude provedeno zhutnění a bude osazena výstražná fólie žluté barvy, to vše v souladu s 
předpisem provozovatele distribuční soustavy „Zásady pro projektování, výstavbu, rekonstrukce 
a opravy", který naleznete na https://www.gasnet.cz/cs/technicke- dokumenty/ a v souladu s ČSN 
EN 12007-1 -4, TPG 702 01, TPG 702 04. 

(13)Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní 
prvky PZ. 

(14)Pokud stavebník nedodrží podmínky stanovené tímto stanoviskem bude činnost stavebníka 
vyhodnocena provozovatelem PZjako narušení ochranného nebo bezpečnostního pásma PZ a 
budou z toho vyvozeny příslušné důsledky. 

Platí pouze pro území vyznačené v příloze tohoto stanoviska a to 24 měsíců ode dne jeho vydání. 

V případě dotčení pozemku v majetku společnosti GasNet, s.r.o. je třeba dále projednat smluvní 
vztah k tomuto pozemku. Kontakt na projednání naleznete na adrese www.gasnet.cz/cs/kontaktni-
system/, činnost "Smluvní vztahy - pozemky a budovy plynárenských zařízení". 

9. Budou dodrženy požadavky obsažené ve vyjádření společnosti CETIN a.s. č.j. 155700/23 ze dne 
31. 05. 2023: 

Dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací (dále jen „SEK“) společnosti CETIN a.s. 

(I) Na Žadatelem určeném a vyznačeném Zájmovém území se vyskytuje SEK společnosti CETIN 
a.s.; 

(II) Společnost CETIN a.s. za podmínky splnění bodu (III) tohoto Vyjádření souhlasí, aby 
Stavebník a/nebo Žadatel, je-li Stavebníkem v Zájmovém území vyznačeném v Žádosti, provedl 
Stavbu a/nebo činnosti povolené příslušným správním rozhodnutím vydaným dle Stavebního 
zákona; 

(III) Stavebník a/nebo Žadatel, je-li Stavebníkem, je povinen 

(i) dodržet tyto níže uvedené podmínky, které byly stanovené POS, tak jak je tento označen ve 
Všeobecných podmínkách ochrany SEK 

• Dodržet vzdálenost vedení NN od trasy PVSEK při souběhu 0,3m (uložit do chráničky), při 
křížení 0,1m (uložit do chráničky s přesahem 1m na každou stranu od osy NN vedení). V místě 
křížení uložit vedení NN pod trasu PVSEK. 

Uzemnění objektů NN nesmí křížit trasu PVSEK CETIN. 

(ii) řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany SEK, které jsou nedílnou součástí Vyjádření; 

(IV) Pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy takové přeložení SEK její 
vlastník, společnost CETIN a.s. Stavebník, který vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 
odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN a.s. veškeré 
náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení; 

(V)Pro účely přeložení SEK dle bodu (IV) tohoto Vyjádření je Stavebník povinen uzavřít se 
společností CETIN a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK. 

10. Budou dodrženy požadavky obsažené ve stanovisku společnosti Vodovody a kanalizace 
Kroměříž, a.s. č. 275/2023 ze dne 21.02.2023: 

Při realizaci stavby požadujeme dodržet ustanovení dle zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů. Dále požadujeme respektovat ochranné pásmo 
vodovodu a kanalizace, které je vymezeno vodorovnou vzdáleností od vnějšího líce stěny 
vodovodního a kanalizačního potrubí na každou stranu; u vodovodních řadů a kanalizačních stok 
do průměru 500 mm včetně, 1,5 m a u vodovodních řadů a kanalizačních stok nad průměr 500 
mm, 2,5 m. V ochranném pásmu vodovodu a kanalizace nesmí být umístěna žádná stavba či 
zařízení (sloup, skříň, pilíř apod.). Při stavbě inženýrských sítí požadujeme dodržet prostorová 
uspořádání podzemních sítí technické vybavenosti dle ČSN 73 6005. V blízkosti vodovodního a 



02/334/052817/2101/45/2023/Lev str. 7 

kanalizačního potrubí je nutné veškeré zemní práce provádět ručně. Během stavebních prací i po 
jejich dokončení musí zůstat naše zařízení včetně vnějších povrchových znaků přístupné a funkční. 
Při realizaci zemních prací musí být dodrženo min. krytí vodovodního řadu a kanalizační stoky 
dle ČSN 73 6005. Při úpravě okolního terénu požadujeme osazení vodovodních a kanalizačních 
poklopů a armatur do výšky nově upraveného terénu. Případné úpravy poklopů a armatur na 
vodohospodářském zařízení je nutné projednat se zástupcem VaK Kroměříž, a.s., jejich zapravení 
provede zhotovitel investora pod dohledem odborného zaměstnance VaK Kroměříž, a.s. Po 
dokončení stavebních prací bude přizván zástupce VaK Kroměříž, a.s. ke kontrole a ověřeni 
správnosti osazení vnějších povrchových znaků na vodohospodářském zařízení. 

11. Budou dodrženy požadavky obsažené ve vyjádření společnosti cyrilek.net z.s. č. 0384/2023 ze 
dne 29.05.2023: 

Dle ustanovení § 102, odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb. souhlasíme s provedením prací spojených s 
realizací předmětné stavby v ochranném pásmu PVSEK za následujících podmínek: 

- stavbou nebudou narušeny či ohroženy trubkovody PVSEK v našem vlastnictví vč. 
vytyčovacího vedení 

- trasa stávajícího PVSEK v našem vlastnictví musí být zaznamenána v projektové dokumentaci 
stavby 

- zahájeni stavby stavebník oznámí spolku nejméně 15 dnů předem a požádá o vytyčení polohy 
vedení sítě 

- při provádění prací je nutno postupovat v zájmu předcházení vzniku škod na vytýčených sítích 
a v jejich blízkosti dbát maximální opatrnosti a nepoužívat nevhodných nářadí či strojů 

- případné výkopové práce v ochranném pásmu PVSEK budou prováděny zásadně ručně 

- zajistit dodržení krytí a odstupů sítí podle ČSN 736005 

- v případě křížení oddělit stávající trubkovody PVSEK chráničkou s přesahem lm na každou 
stranu od osy vedení (před vlastním provedením nutno projednat a nechat si odsouhlasit 
zástupcem spolku) 

- odkryté trubkovody PVSEK vč. vytyčovacího vedení stavebník na vlastní náklady řádně 
zabezpečí proti průvěsu, poškození a to i třetí osobou 

- při poškození trubkovodů PVSEK či vytyčovacího vedení přerušit další práce, zabezpečit 
vedení před dalším poškozením a bezodkladně tuto skutečnost oznámit spolku, tímto není dotčena 
odpovědnost za škody 

- není dovoleno odkrývat či jinak zasahovat do podzemních kabelových komor sítě 

- před záhozem musí být k prohlídce stavu trubkovodů PVSEK a vytyčovacího vedení 
stavebníkem pozván zástupce spolku, který zápisem do stavebního deníku potvrdí souhlas se 
záhozem odkrytého vedení 

- při záhozu musí stavebník zajistit obnovu ochranných a výstražných prvků PVSEK (krycí 
desky, výstražná folie) 

- na trase PVSEK nesmí být bez souhlasu vlastníka zřizovány stavby, skládky materiálu a 
vysazovány trvalé porosty 

- bez předchozího souhlasu spolku nesmí být měněna poloha či hloubka krytí PVSEK 

- v případě poškození trubkovodů PVSEK či jiného zařízení ve vlastnictví spolku budou 
uhrazeny veškeré škody s tím spojené v plném rozsahu  

- stavebník nebude provádět prače bez splnění výše uvedených požadavků, které podmiňuji 
platnost tohoto souhlasu 

Vydané vyjádření se vztahuje k aktuálnímu stavu PVSEK v dané lokalitě a k datu vydání 
vyjádření. Ke dni zahájení stavby je nutno existenci PVSEK opětovně ověřit. 



02/334/052817/2101/45/2023/Lev str. 8 

12. Stavební úřad ukládá stavebníkovi v souladu s § 92 odst. 1) stavebního zákona povinnost 
zpracování dokumentace pro provádění stavby, která musí být vždy zpracována u stavebních 
záměrů podle § 103 odst. 1 písm. e) bodů 4 až 8. 

13. Ve smyslu zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 
souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, se ukládá investorovi zajistit v 
plném rozsahu geodetické práce na stavbě kvalifikovanými pracovníky. 

14. V průběhu zpracování dalšího stupně projektové dokumentace bude prověřena poloha vedení 
stávajících sítí technického vybavení a projektová dokumentace bude zpracována při dodržení 
podmínek stanovených příslušnými správci a respektování ochranných pásem sítí technického 
vybavení v souladu s ustanoveními ČSN 73 6005 - Prostorové uspořádání sítí technického 
vybavení. 

15. Další stupeň projektové dokumentace s technickým řešením dotčení stávajících sítí technického 
vybavení navrhovanou stavbou bude předložen k odsouhlasení jednotlivým správcům či 
provozovatelům sítí technického vybavení, jejichž zařízení budou předmětnou stavbou dotčena. 

16. V dalším stupni projektové dokumentace budou dopracovány detailní výkresy uložení sítí  
v blízkosti vodních toků a budou předloženy k odsouhlasení správcům vodních toků. 

17. Stavebník má povinnost oznámit stavebnímu úřadu před zahájením stavby název a sídlo 
stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět. 

18. Před započetím výkopových prací je stavebník povinen zajistit vytýčení všech podzemních vedení 
jejich správci, učinit veškerá opatření, aby nedošlo k jejich poškození a zajistit plnění jejich 
podmínek. V případě křížení či přeložek stávajících sítí je nutno přizvat pracovníka dotčené 
organizace ke kontrole před záhozem výkopu. 

19. S veškerými odpady, které vzniknou při realizaci této stavby, bude nakládáno v souladu se 
zákonem č. 154/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. Zejména musí být dodržena hierarchie způsobů nakládání s odpady dle § 9a zákona o 
odpadech (novela zákona o odpadech č. 154/2010 Sb.). Vzniklé odpady lze předávat do vlastnictví 
pouze oprávněné osobě dle ust. § 12 odst. 3 zákona o odpadech, provozující povolená zařízení k 
nakládání s odpady. Původce odpadů (dodavatel stavby) bude plnit povinností původce odpadů dle 
§ 16 zákona o odpadech. 

20. Výkopy základových rýh a jam budou otevřeny jen po nezbytně nutnou dobu. 

21. Po celou dobu výstavby bude zajištěn bezpečný přístup do všech objektů, jejichž stávající přístupy 
budou stavbou dotčeny. 

22. Stavebník provede všechna potřebná opatření, aby realizací stavby nemohlo dojít k poškození 
sousedních staveb a pozemků. 

23. Stavebník bude při realizaci stavby dbát na maximální omezení hluku a prašnosti ze stavby a to 
zejména zaplachtováním objektu, kropením a průběžným čištěním. 

24. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 
zařízení, především pak zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o 
bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, 
nařízení vlády  
č. 101/2005 Sb., o pozdějších požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí, nařízení vlády  
č. 361/2007, kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, nařízení vlády č. 378/2001 Sb., 
kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, 
přístrojů a nářadí a nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a 
ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky.  

25. Po skončení stavby bude proveden řádný úklid na stavbě. Stavba nebude prováděna v noční době  
(§ 34 odst.2 zák. č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví ve znění pozdějších předpisů). 



02/334/052817/2101/45/2023/Lev str. 9 

26. Staveniště bude označeno vývěskou, ze které bude patrno, kdo je stavebník, kdo stavbu provádí, 
kdy byla stavba povolena a kdy musí být dokončena. Příjezd a výjezd na staveniště je zajištěn z 
přilehlé místní komunikace. 

27. Platnost tohoto rozhodnutí byla stanovena dle § 93 odst. 1 stavebního zákona na dobu 5 let od 
nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.  

28. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

1. Dokončení stavby před zahájením jejího užívání 

 

III. Stanoví podmínky pro užívání stavby: 

1. Stavba může být užívána na základě kolaudačního souhlasu, ke kterému stavebník předloží 
stavebnímu úřadu náležitosti dle § 122 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním 
řádu. Souhlas vydá na základě žádosti stavebníka zdejší stavební úřad. Stavebník v žádosti uvede 
identifikační údaje o stavbě a předpokládaný termín jejího dokončení a opatří závazná stanoviska 
dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními předpisy. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

EG.D, a.s., Lidická 1873, 602 00  Brno 
Obec Bařice - Velké Těšany, Bařice 8, 767 01  Bařice-Velké Těšany 
Vladimír Lisý, nar. 31.08.1948, Bařice 61, 767 01  Bařice-Velké Těšany 
Hana Lisá, nar. 03.04.1954, Bařice 61, 767 01  Bařice-Velké Těšany 
Petr Kolařík, nar. 18.05.1969, Bařice 53, 767 01  Bařice-Velké Těšany 
Ing. Vladimír Baďura, nar. 02.08.1948, Seifertova 4279, 767 01  Kroměříž 
Miroslav Baďura, nar. 20.11.1949, Bařice 80, 767 01  Bařice-Velké Těšany 
Miluše Guricová, nar. 20.04.1953, Bařice 73, 767 01  Bařice-Velké Těšany 
Vlastimil Gurica, nar. 09.06.1953, Bařice 73, 767 01  Bařice-Velké Těšany 
Bronislava Horáková, nar. 19.04.1967, Páleníčkova 2737, 767 01  Kroměříž 
Miroslav Horák, nar. 15.04.1971, Bařice 69, 767 01  Bařice-Velké Těšany 
Lumír Melichárek, nar. 14.07.1972, Bařice 67, 767 01  Bařice-Velké Těšany 
Lenka Blažková, nar. 11.03.1962, Lidická 1268, 686 04  Kunovice 
Libuše Melichárková, nar. 12.04.1949, Bařice 67, 767 01  Bařice-Velké Těšany 
Josef Melichárek, nar. 06.05.1945, Bařice 67, 767 01  Bařice-Velké Těšany 
Marie Stančíková, nar. 15.03.1944, Bařice 72, 767 01  Bařice-Velké Těšany 
ČSOB Stavební spořitelna, a.s.,Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 06.06.2023 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad Kroměříž stanovil okruh účastníků řízení ve smyslu § 85 stavebního zákona. Dospěl 
k závěru, že toto právní postavení v daném případě přísluší stavebníkovi, jeho zástupci, vlastníkům 
dotčených pozemků a staveb, vlastníkům sousedních nemovitostí v těsné blízkosti záměru, Městu 
Kroměříž a vlastníkům technické infrastruktury. Jako účastníky řízení přizval stavební úřad: 

EG.D, a.s., Obec Bařice - Velké Těšany, Vladimír Lisý, Hana Lisá, Petr Kolařík, Ing. Vladimír 
Baďura, Miroslav Baďura, Miluše Guricová, Vlastimil Gurica, Bronislava Horáková, Miroslav Horák, 
Lumír Melichárek, Lenka Blažková, Libuše Melichárková, Josef Melichárek, Marie Stančíková, 
František Večerka, Jarmila Večerková, Jakub Kolouch, Mgr. Barbora Havela, Ing. Ladislava 
Kolouchová, Josef Stančík, Svatoslava Hrbatá, Josef Smolinka, Alena Smolinková,  Josef Běhal, 
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Marie Stančíková, CETIN a.s., GasNet, s.r.o., Vodovody a kanalizace 
Kroměříž, a.s., cyrilek.net z.s.,   



02/334/052817/2101/45/2023/Lev str. 10 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám na nich: 
st. p. 140, parc. č. 55/2, 55/3, 67/1, 67/3, 68/2, 69/2, 71/2, 320/2, 321 v katastrálním území Bařice 
  
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Bařice-Velké Těšany č.p. 67 

  
Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, doručuje se toto rozhodnutí 
v souladu s § 144 zák.č.500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád“) způsobem uvedeným v § 25 správního řádu a § 87 odst.1 stavebního zákona. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly 
dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru,  
a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své 
námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených  
v § 90 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím 
uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho 
provedení a zvláštními předpisy.  

Stavební úřad podle § 90 stavebního zákona posoudil, zda je záměr žadatele v souladu s požadavky: 

a) tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky  
na využívání území, 

b) na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo 
k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem, 

c) zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popř. s rozhodnutími dotčených 
orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, popř. s výsledkem řešení 
sporů. 

Stavba je v souladu s požadavky toho zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména 
s požadavky na využívání území, které jsou řešeny vyhl. č. 501/2006 Sb., v platném znění. 

Stavba bude napojena na stávající technickou infrastrukturu. 

Stavba je zřizována a provozována ve veřejném zájmu dle § 2 odst. 2 a § 3 odst. 2 zákona                                  
č. 458/2000 Sb. - Energetický zákon. 

Předložená žádost a podklady vyhovují požadavkům uplatněným dotčenými orgány. Dotčené orgány 
v průběhu řízení neuplatnily žádné požadavky na doplnění podkladů či projektové dokumentace.  

Stavba je v souladu s územním plánem obce Bařice – Velké Těšany, účinným dne 17.01.2020, včetně 
změny č.1. Liniová stavba bude umístěna v zastavěném území obce, převážně v plochách veřejného 
prostranství a v plochách, kde je umístění staveb technické infrastruktury přípustné. Záměr je v 
souladu s územním plánem  

Záměr stavby je v souladu s vydanou územně plánovací dokumentací a se schválenou územně 
plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území.  

 

Stanoviska sdělili a dále bylo předloženo: 

- Plná moc pro zástupce stavebníka ze dne 21.12.2022 

- Souhlasy dle § 184a stavebního zákona 

- Koordinované závazné stanovisko MěÚ Kroměříž č.j.: MeUKM/014537/2023/0120/23 ze dne 
20.03.2023 

- Vyjádření a souhlas EG.D, a.s. ., zn.: H18502-27081867 ze dne 13.02.2023 



02/334/052817/2101/45/2023/Lev str. 11 

- Rozhodnutí MěÚ Kroměříž, odboru občansko-správních agend, oddělení dopravy a silničního 
hospodářství o povolení zvláštního užívání  komunikace č.j.: MeUM/049141/2023 ze dne 
26.6.2023 

- Souhlas Obecního úřadu Bařice-Velké Těšany Č.j. 50/23 ze dne 10.02.2023 

- Stanovisko Krajského ředitelství Policie Zlínského kraje, Dopravní inspektorát č.j.: KRPZ-80110-
2/ČJ-2023-150806 ze dne 17.07.2022 

- Vyjádření CETIN a.s. č.j. 155700/23 ze dne 31. 05. 2023 

- Stanovisko společnosti GasNet, s.r.o. zn. 5002832049 ze dne  30.05.2023 

- Stanovisko VaK Kroměříž a.s. č. 275/2023 ze dne 21.02.2023 

- Vyjádření společnosti cyrilek.net z.s. č. 0384/2023 ze dne 29.05.2023 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy. Do podmínek rozhodnutí byly též zahrnuty požadavky správců 
technické a dopravní infrastruktury dotčených navrženou stavbou z důvodu ochrany této 
infrastruktury. Požadavky správců technické a dopravní infrastruktury přesahující rámec nutného 
technického zajištění jimi spravovaných sítí (např. odkazy na konkrétní pracovníky správců, odkazy 
na povinnosti vyplývající ze zákona či požadavky na uzavírání občanskoprávních vztahů, či způsob 
financování stavby apod.) do podmínek rozhodnutí zahrnuty nebyly, neboť přesahují rozsah ochrany 
vlastnických práv těchto vlastníků a týkají se soukromoprávních vztahů jednotlivých subjektů.   

Stavební úřad v souladu s § 132 odst. 3 písm. c) stavebního zákona, stanovil ve výrokové části III. 
podmínku, že stavba může být užívána až po vydání kolaudačního souhlasu podle § 122 zákona 
č.183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.  

Námitky účastníků nebyly v řízení uplatněny. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů                     
ve výroku uvedených. 
 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního 
plánování  
a stavebního řádu Krajského úřadu Zlínského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu  
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li  
o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení 
stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 5 let. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 

 úředního razítka 
otisk úředního razítka 

 
Ing. Hana Kubáčková 

vedoucí stavebního úřadu 
Městského úřadu Kroměříž 

 



02/334/052817/2101/45/2023/Lev str. 12 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč byl zaplacen. 

 

 

Příloha: 

Grafická příloha rozhodnutí:  

- situační výkres  
 
 
 
 
Toto rozhodnutí se doručuje účastníkům řízení uvedeným v § 85 stavebního zákona veřejnou 
vyhláškou, která bude vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Kroměříž po dobu 15 dnů  
a bude zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč byl zaplacen. 
 
 
 
Účastníci řízení dle § 87 odst.1 stavebního zákona, kterým se doručuje jednotlivě: 
Účastníci (dodejky): 
ELMO a.s., IDDS: m3t3vg9 
 sídlo: Příluky č.p. 386, 760 01  Zlín 1 
 zastoupení pro: EG.D, a.s., Lidická 1873, 602 00  Brno 
Obec Bařice - Velké Těšany, IDDS: mc6bfk4 
 sídlo: Bařice č.p. 8, Bařice-Velké Těšany, 767 01  Kroměříž 1 
Vladimír Lisý, Bařice č.p. 61, Bařice-Velké Těšany, 767 01  Kroměříž 1 
Hana Lisá, Bařice č.p. 61, Bařice-Velké Těšany, 767 01  Kroměříž 1 
Petr Kolařík, Bařice č.p. 53, Bařice-Velké Těšany, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Vladimír Baďura, Seifertova č.p. 4279/17, 767 01  Kroměříž 1 
Miroslav Baďura, Bařice č.p. 80, Bařice-Velké Těšany, 767 01  Kroměříž 1 
Miluše Guricová, Bařice č.p. 73, Bařice-Velké Těšany, 767 01  Kroměříž 1 
Vlastimil Gurica, Bařice č.p. 73, Bařice-Velké Těšany, 767 01  Kroměříž 1 
Bronislava Horáková, Páleníčkova č.p. 2737/7, 767 01  Kroměříž 1 
Miroslav Horák, Bařice č.p. 69, Bařice-Velké Těšany, 767 01  Kroměříž 1 
Lumír Melichárek, Bařice č.p. 67, Bařice-Velké Těšany, 767 01  Kroměříž 1 
Lenka Blažková, Lidická č.p. 1268, 686 04  Kunovice 



02/334/052817/2101/45/2023/Lev str. 13 

Libuše Melichárková, Bařice č.p. 67, Bařice-Velké Těšany, 767 01  Kroměříž 1 
Josef Melichárek, Bařice č.p. 67, Bařice-Velké Těšany, 767 01  Kroměříž 1 
Marie Stančíková, Bařice č.p. 72, Bařice-Velké Těšany, 767 01  Kroměříž 1 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona a dle § 144 odst. 6 správního řádu 
(doručení veřejnou vyhláškou): 
 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., IDDS: uk9gx2j 
 sídlo: Kojetínská č.p. 3666/64, 767 01  Kroměříž 1 
cyrilek.net z.s., IDDS: dpqkuvi 
 sídlo: Spáčilova č.p. 3194/38, 767 01  Kroměříž 1 
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám na nich: 
st. p. 140, parc. č. 55/2, 55/3, 67/1, 67/3, 68/2, 69/2, 71/2, 320/2, 321, 128/1 v katastrálním území 
Bařice 
  
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Bařice-Velké Těšany č.p. 67 
 
 
  
Dotčené orgány: 
MěÚ Kroměříž, odbor životního prostředí, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
MěÚ Kroměříž, odbor občansko - správních agend, oddělení dopravy a silničního hospodářství, IDDS: 
bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
ČR-MO Sekce nakládání s majetkem MO, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného 
dozoru, oddělení ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Svatoplukova č.p. 2687/84, 662 10  Brno-Židenice 
Obec Bařice - Velké Těšany, IDDS: mc6bfk4 
 sídlo: Bařice č.p. 8, Bařice-Velké Těšany, 767 01  Kroměříž 1 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Dopravní inspektorát Kroměříž, IDDS: w6thp3w 
 sídlo: Březinova č.p. 2819/2, 767 01  Kroměříž 1 
  
 



LOEv

dew
Tu[paysw

)oy
a

ásv1)
uvaoyyafoad

101397
oot20g

4:
91119307

torza
w
niog

uBboscem
:tae

n4o0anoc
ABZO

N

N
N

vaougo‘ang
w
G
PG

ASYH
L
"1X33f08d

V3730

ouJg
00

209
910g

PU
Le)

‘IC/CL8I
PXRAPPY

eo
003

t
M
IU
Q
eAD

LS

neam
e[osa

ow
)

Lxsunz
+
roan

|
o

.0g
I
KaaD

40G

pog
fu.gdpod

jafoxg1s
©

JU
Q
ZI40Z

SU
EEN

S
=

dm
—

N
N

TU
SPO

A
JU
AO

H
U
BA

[D
IM

O
APIS

=
—

N
N
Juepas

@
ao[eqox

12ifoApis

4111S
faojaqey

Aueroy
aloud

se)N
y

N
N
[©gex

Juw
ez
fuoxozxel

ad

low
fee

*+w
o+a8B[oso

'opoz
AU

3O
AO

N
U
D
W
O
y

ID
AO

D
D

LARA
*/0N

3931

G
uiana

W
N
/2290S

ziloW
uoy

npejn
O
YIASISIA

npejn
oyluganels

1PN
opan

)

BAO
YD

EQ
N
Y
eueH

“Bu

"®
Veeoe/sy/i0te

its
SO

/VEE/T0
pod

£207°60°TT
oup.az—

.
nnupoyzos

a|p
asEN TO

.
/


